
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА
П’ятнадцята сесія VI скликання

Р І Ш Е Н Н Я

12.09.2013 м. Ужгород                                  № 807

Про внесення змін до Програми
розвитку освіти Закарпаття
на 2013 – 2022 роки

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» обласна рада в и р і ш и л а:

1. Внести такі зміни  до Програми розвитку освіти Закарпаття на 2013 –
2022 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 16 листопада 2012 року
№ 544:

у додатку до Програми «Завдання і заходи щодо виконання  Програми
розвитку освіти Закарпаття на 2013 – 2022 роки» викласти у  пункті 3
підпункти 1, 3, 4 та рядки «Разом за завданням 3» і «Разом за Програмою» у
новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови
державної адміністрації  Качура І. І., постійну комісію обласної ради з питань
освіти, науки, культури, духовності, молодіжної політики, фізкультури і спорту,
національних меншин та інформаційної політики (Вегеш М. М.).

Голова ради                                                                              І. Балога



Додаток

ЗАВДАННЯ і ЗАХОДИ
щодо виконання Програми розвитку освіти Закарпаття на 2013 − 2022 роки

( млн  грн)
Найменуван-
ня завдання

Найменуван-
ня показника

Значення показника Найменування
заходів

Головний
розпоряд-

ник
бюджетних

коштів

Джерела
фінансу-

вання

Прогнозний
обсяг

фінансових
ресурсів для
виконання
завдання,
млн грн

у тому числі за роками

ус
ьо

го
за роками

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

3. Інформатиза-
ція навчально-
виховного про-
цесу, оснащен-
ня навчальних
закладів засо-
бами ін форма-
ційно-комуні-
каційних
технологій

кількість
закладів,
забезпечених
комп’ютерно
ю технікою

770 38 78 78 78 83 83 83 83 83 83 1) забезпечення
навчальних
закладів сучас-
ними комп’ю-
терними
комплек-сами
та інтер-
активним
мультимедійни
м обладнанням,
оновлення
комп'ютерної
техніки

Департамент
освіти і
науки,

молоді та
спорту

облдерж-
адміністрації

Обласний
бюджет

89,0 3,9 9,0 9,2 9,3 9,4 9,4 9,6 9,6 9,8 9,8

Інші
джерела

фінансува-
ня

0,4 0,1 0,1 0,1 0,1

кількість
наданих
послуг

1480 110 650 90 90 90 90 90 90 90 90 3) надання
послуг з
технічного
обслуговування
комп’ютерної
техніки
(встановлення
пакетів
програмного
забезпечення,
інсталяція)

Департамент
освіти і
науки,
молоді та
спорту
облдерж-
адміністрації

Обласний
бюджет

9,8 1,0 2,2 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8

4) здійснення
під’єднання
закладів освіти
до мережі
Інтернет

Департамент
освіти і
науки,

молоді та
спорту

облдерж-

Обласний
бюджет

1,9 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2



Найменуван-
ня завдання

Найменуван-
ня показника

Значення показника Найменування
заходів

Головний
розпоряд-

ник
бюджетних

коштів

Джерела
фінансу-

вання

Прогнозний
обсяг

фінансових
ресурсів для
виконання
завдання,
млн грн

у тому числі за роками

ус
ьо

го

за роками

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

адміністрації

Разом за
завданням 3

112,1 5,8 12,4 11,3 11,5 11,3 11,5 11,7 11,7 12,0 12,0

Обласний
бюджет

111,7 5,8 12,3 11,3 11,4 11,3 11,5 11,6 11,6 11,9 12,0

Інші
джерела
фінансу
вання

0,4 0,1 0,1 0,1 0,1

Разом за
Програмою

236,3 16,5 23,2 22,7 22,9 23,2 23,7 24,8 25,3 26,2 26,9

у тому числі Обласний
бюджет

235,5 16,4 23,1 22,6 22,8 23,2 23,6 24,7 25,3 26,1 26,8

Інші
джерела

0,8 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Заступник голови ради А. Сербайло


	Голова ради                                                                              І. Балога
	                                                             Додаток 

